le coudray
VMW

du PLU

Piece n°3.2

Reglement graphiggie - zoom

&

Plan Local d’'Urbanisme
Le Coudray-Montceaux (91)
Revision

2500

1

Date de prescription : 27 janvier 2021

Date Arrét-projet : 7 janvier 2025

05 mai 2025

Mise a l'enquéte publique en date du:

%

Date approbation :

S
~N

0000000000
3
24
@

o

2\

tH

&

) ; 000000000000000000
R L N\ RN
XX K A\ 2 \ Q0000000000 00000 D
KK KX ) mww 000000000000000 mt
AN ﬁ 0000000000000
I 9 S A
A\/vavyxxxAA A g 00000000000 :
Sy VAR ST 3
BN Bem 88 SN H A
XS X - —— oo U R00000
%»Mm\(/v,ww.y) = -l - 38S 2
vxx&&&MN, = _ &
YXXX%A@ \\m\s\\\.. & RS
Seiis WLEER - W 2 A\
\V\W‘W\YJ\X&& 3 - i 000 D 5 )
AMW,W,WWywxMAM@ 5 Ree . _ i
(&&MM@J‘WY = o : m M, m = U_E_.r._ . A eeee S s -
X xW\-—CA - — - — | _ = 15 3
e -\ (AL~
sy P JELE ==y
FRALKS R ety U . % [
SRR, T B, —@ /° :
O X, : < 1
Sy Bl = @] : &
KK —————— - e
s EEEE R AN e ST Ve oy @)@
etens :
\@(/\(/NWV) R S W
vvxx&&&MN/ =] & = @
YYXXXAAA\ o Es -~ ﬂ
XA -2—1 B - 5 NIE
A@)\www‘(% e F - :
D@8 « i NNV — A
A\AWW,W,WWYW - Y - d o &
RO ——R —— 00 :
CCCKHEE A | BSassss] &
XX —— - 4 | |eceeee
>>>J‘J\<< - . 2 | |eceeced ",
SRR —— — - Seeses ¥
A\AMvvvvny I 000000/ &y
KRz L | Begeeseesse
AN — | (0000000000000
ad g | gEssssssssss
sy | peisssssesess
ot 1L N 000000000000
&A«MWV B H | /90000600606060
A@A\/\/NWV 1 = - | )0000000000000
@%(&w = | h0000000000000
vv‘vxx& » - == 000000
/vvvywxMAA — - -
sty |
&& ®\VVV\ T~ wH _
xxAAA\/NWV H-@ . =
W \wwv\/\ o e S
&WWYKx& | g
$ i [
S B
WMWMHM&MMN/ L M Mn mD
Y»rx\ﬁ%x | - Wm
stasesel/ MRS
SO
VJ\M(&&N. -
s I
B
KL
RS
JNX«(&
RN 3
S 823
S0 29
yxMxMA 00
&%wa.@ 066
SN M
%AAM\A\(QV n“ <

> 8
QVY)X (%)
W\W\M&MMMV) onmmooo
X% X 0 00
Y»WM»N‘ 00000000000
&&MN/\V & 000000HPO00000
LS Reseessgesssses
RS 00000090 o}
AR, £333322
ST Aeassss
&880/ (o000 Mw
>\fww~ 00000
(rdlly 45388
xX / 0000
Ssens
Gkl hssssssl G
Sy dasisisisg e
STy 48388822
S e
L A
ST $3988820558 :
sy
ARRRNS §30eeseessesssessss00e wll
s §3088800808208583085057 :
st §0see080es088055850055
K&&N, Jw‘%& 0000000000000 0000
DL gassassassastantiny” Ride
/NWN,Y?X\AA%\A\/\/VV 00000000000 0000000000 o9
Y A sw‘ VN 0000000000000 0000000000 )0
&YKX&&&MN/\VVV‘ R4 o 0000000000000000
00 0000000000000
&»mmmw&xx S 82837 \Ssseseesssss
CIIISEREGID 8383 288825
XK . 433 & %
/VVVYX%A > 000007
Skt gl o
>%ANA\AMW/WVVY . AR\ (9] o“m“oo @\W a\@%
Y 8 2\ g
&&M@)&W@W@MA . g ¢ 000000 Q
XK A%v 6K A 0000
2% e AA\/vV —F O\ 0000 :
s ~660 2803 = s
= o S
906005- . QL - &)
geeazze N\ 3
>
® e Q@
e B
e o
— 2 8 3
o
/ o . ‘
~ - % 7
% L\ = :
e

523

522

52

539

114

113
524

476
470

359':

168
-
| —
566
501 |£|
500 D3
355 D &
357

88

o
£

391

301

170 169
186 185
18
—_—
279
565
503

UXx1

16

‘\9’0

sl

546

540

98

NL2

|

=

83

UE

181

[_] UBa: zone pavillonaire partiellement incluse dans le parc naturel urbain

urelle a vaocation d'accueil et de réception (secteur Demeure)
ructible de 10 metres aux abords de la Seine et ses berges

Périmetre d'Attente de Projet dAménagement Global (PAPAG) sur le secteur de la Demi-Lune

Surface (en m?2)

12 928

6 879

23041

104 791

755

Béneficiaire

Commune

Departement

Departement

Commune

Destination

Travaux d'aménagement des Berges de

Seine au motif des risques naturels | Commune

(PPRI)

Réalisation de la desserte de la Demi-

Lune

Réalisation du barreau nord de la

« desserte du Val d' Essonne »

Réalisation de la déviation de la RD19N
dite « desserte du val d'Essonne »

Extension du centre de santé et autres

équipements publics

Numéro

200 m
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